Resultat A-smallen 090530

Resultat i A-vapen Klass 1

1 David Okvist

Pited PK

Resultat i A-vapen Klass 2

1 Andreas Carlsson
2 Leif Svahn

3 Paul Hedman

4 Samuel Jonsson
5 Kent Lidstrém

Arvidsjaur PK
Mala PK
Grovskyttarna
Norsjo PSK
Pited PK

Resultat i A-vapen Klass 3

1 Torbjorn Nilsson
2 Kjell Eriksson

3 Markus Dannberg
4 Urban Rutstrom

5 Urban Amrén

6 Hans Rask

7 Peter Landstrém

8 Thomas Lundkvist
9 Roland Carlsson
10 Kurt Marklund
11 Peter Stenlund

12 Staffan Sjodin

13 Ingvar Boman

14 Leif Holmstrom
15 Lennart Borgstrom
16 Lilian Holmqvist
17 Per Berglund

18 Hans Lundberg
19 Johannes Bjuhr
20 Valter Sorlin

Norsjo PSK
Porjus SKF
Pited PK

F21

F21

F21

BSSK

SJPK
Arvidsjaur PK
Norsjé PSK
Norsjo PSK
Luled PK
Norsjé PSK
F21
Storumans PK
Norsjé PSK
Pited PK
Burtrask PK
Storumans PK

Vilhelmina PSK

Resultat i B-vapen Klass 2

1 Rune Berglund

Pited PK

Resultat i B-vapen Klass 3

1 Christer Willman
2 Kjell Eriksson

3 Torbjorn Nilsson
4 Peter Landstrom
5 Leif Holmstrom
6 Anders Khemi

7 B-G Skarpsvard
8 Johannes Bjuhr
9 Jan Sj6berg

10 Osten Brannstrom
11 Anders Nilsson

SJPK
Porjus SKF
Norsjo PSK
BSSK

F21

BSSK
BSSK
Storumans PK
F21

Lulea PK
SJPK

12/11

44/30
3727
36/23
33/24
31/20

46/31
46/30
46/30
46/30
46/28
45/30
45/30
45/29
44/29
44/29
43/29
42/29
41/30
41/27
41/27
40/24
38/28
37/29
37/24
36/26

42/28

48/31
48/31
48/31
47/31
47/30
45/31
45/29
44/30
42/30
42/29
40/25
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Resultat i C-vapen Klass 1

1 Adam Vikberg

2 John Lucas

3 Bengt Hammar

4 Bjorn Eriksson

5 Bo Lofroth

6 Mats Nilsson

7 Karl-Axel Jansson
8 David Okvist

9 Roger Forsberg

10 Micael Gustavsson

Alvsby PK
SJPK
Arvidsjaur PK
Luled PK
Luled PK
Luled PK
SJPK

Pited PK
SJPK

Alvsby PK

Resultat i C-vapen Klass 2

1 Andreas Moller

2 Andreas Holmberg
3 Orjan Karlsson

4 Andreas Carlsson
5 Leif Svahn

6 Jiri Bjorkman

7 Rune Berglund

8 Kent Lidstrém

9 Leif Brannstrém
10 Fredrik Lundmark
11 Samuel Jansson
12 Olle Klint

13 Joachim Karlsson
14 Daniel Westerlund

Arvidsjaur PK
Arvidsjaur PK
Boliden PSK
Arvidsjaur PK
Mala PK
Grovskyttarna
Pited PK

Pited PK
Norsjo PSK
Burtrésk PK
Norsjo PSK
Luled PK
SIPK
Arvidsjaur PK

Resultat i C-vapen Klass 3

1 Roland Carlsson
2 Orjan Mattsson

3 Valter Sorlin

4 Anders Khemi

5 Torbjorn Nilsson
6 Dag Olofsson

7 Marcus Dannberg
8 Peter Landstrom
9 Rickard Nyberg
10 Ralf Linder

11 Robert Eklund
12 Stefan Eriksson
13 Johannes Bjuhr
14 Kurt Marklund
15 Niklas Eriksson
16 B-G Skarpsvard
17 Christer Willman
18 Thomas Lundkvist
19 Peter Stenlund
20 Per Berglund

21 Hans Lundberg
22 Anders Nilsson
23 Anders Elvelin
24 Kjell Eriksson

Arvidsjaur PK
Grovskyttarna

Vilhelmina PSK

BSSK

Norsjé PSK
Norsjo PSK
Pited PK
BSSK

Luleda PK
Arvidsjaur PK
SJPK

SJPK
Storumans PK
Norsjé PSK
Arvidsjaur PK
BSSK

SJPK

SIPK

Norsjo PSK
Pited PK
Burtrask PK
SJPK

S3

Porjus SKF

40127
39/25
38/25
35/26
35/21
33/25
30/22
27/21
14/11
6/5

46/30
44/30
44/30
43/29
43/29
41/24
39/27
39/26
39/25
38/27
36/26
35/25
34/23
30/23

47/31
46/31
46/31
46/31
46/31
46/30
46/30
46/30
46/30
45/30
45/30
45/30
45/29
45/29
45/28
44/30
44/30
42/30
41/28
40/26
39/27
38/24
37/26
21/12

QUINEFENWE B~

w oo~
wmw

w

QO WNOOHOOWOOo

83S
4S
2S
2S
83S
6S
6S
5S
4B
2B
2B
6B
6B
3B
2B

oOrRoOOR~ WS



Resultat i Damer Klass 2

1 Elin Nilsson Norsjo PSK

2 Birgitta Karlsson Norsjo PSK

3 Ulrika Lundberg Arvidsjaur PK
4 Eva Klint Luled PK

5 Ulla-Britt Fransson Luled PK
6 Britt-Inger Wiklund  Arvidsjaur PK

Resultat i Damer Klass 3

1 Lilian Holmqvist Norsjo PSK
Resultat i R-vapen Klass 1

1 Mats Nilsson Luled PK

2 Bo Lofroth Luled PK
Resultat i R-vapen Klass 2

1 Leif Svahn Mala PK

2 Leif Brannstrém Norsjo PSK

3 Jiri Bjorkman Grovskyttarna

4 Samuel Jonsson Norsjo PSK

5 Joachim Karlsson SJIPK

Resultat i R-vapen Klass 3

1 Christer Willman SJPK

2 Valter Sorlin Vilhelmina PSK
3 Dag Olofsson Norsjo PSK

4 Thomas Lundkvist SJPK

5 Orjan Mattsson Grovskyttarna
6 Lennart Borgstrom Storumans PK
7 Staffan Sjodin Lulea PK

8 Per Berglund Pitea PK

9 Rickard Nyberg Lulea PK

10 Anders Elvelin S3

Resultat i Veteraner yngre
1 Leif Lindgren Arvidsjaur PK
2 Staffan Sjodin Luled PK

3 Hans Rask F21

4 Urban Amrén F21

5 Lennart Borgstrom Storumans PK
6 Urban Rutstrém F21
7 Kjell Wiklund Arvidsjaur PK
8 Leif Holmstrém F21

Resultat i Veteraner aldre

1 Ingvar Boman Norsjo PSK

2 Jan SjOberg F21

3 Osten Brannstrom Luled PK

4 S-O Brannstrom Haparanda PSK
5 Yngve Yvesand SJPK

6 Paul Hedman Grovskyttarna

47/31
42/25
41/27
41/26
37124
18/13

46/28

33/24
30/23

39/27
38/24
34/25
33/21
28/19

46/30
45/30
45/29
44/30
42/30
41/25
39/25
33/23
32/24
15/8

48/31
47/30
46/30
44127
44/26
42/28
40/28
38/25

46/30
45/28
43/28
37/25
33/22
26/20
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Resultat i Klass juniorer
1 Cecilia Pohl Grovskyttarna 44/29 3B
2 Kim Lundgren Boliden PSK 28/21 0



